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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/1/2022/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa leków, środków diagnostycznych oraz substancji 
do receptury”, (Znak postępowania: ZP/1/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Dotyczy pakietu nr 14 poz. 9. W związku z wycofaniem z oferty producenta Ferrosi sulfas  105 mg jonów żelaza (II) czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ferrum 80 mg Fe2+,tabl.powl.o przedłużonym uwalnianiu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2 – Czy w Pakiecie 37 poz. 6  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.  Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga, aby preparat zarejestrowany był jako produkt leczniczy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Pakiecie 56 paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym? figurując w aktualnym na dzień złożenia oferty wykazie refundowanych leków, środków specjalnego przeznaczenia i wyrobów medycznych, publikowanym przez MZ? Refundacja pasków testowych gwarantuje ciągłość dostaw pasków  w okresie umowy przetargowej, gdyż wymusza na podmiocie, któremu przyznano refundację, stałą dostępność pasków testowych w ofercie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 4 – Pakiet 56: Czy Zamawiający dopuści paski testowe, których instrukcje i opakowania handlowe zawierają rozbieżne informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych – tzn. temperatura przechowywania wyszczególniona w postaci międzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej samej instrukcji obsługi i na zewnętrznym opakowaniu handlowym pasków jest inna od temperatury przechowywania, którą podaje tekst instrukcji?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet 56: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych, których termin przydatności do użycia po otwarciu opakowania będzie wg instrukcji obsługi jednakowy niezależnie od miejsca, w którym przechowywane jest opakowanie z paskami?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 6 – Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w Pakiecie 56 w przedmiotowym postępowaniu była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni dostawy i transport pasków testowych
do siedziby Zamawiającego w warunkach kontrolowanej temperatury i wilgotności?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
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